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Ata de Realizacdo da Compra Direta Eletrénica

As 10:40 horas do dia 30 de Julho de 2025, iniciou-se o recebimento das propostas por meio eletrénico através do site http://aquisicoes.
seplag.mt.gov.br/compra-direta conforme “Dados da Compra Direta” disposto abaixo, a respectiva compra foi criada por MAX DE MORAES
LUCIDOS , com tipo de disputa TOTAL , sendo acompanhada "DAS CONDIGOES GERAIS DA COTAGAO ELETRONICA" e dos
respectivos ANEXOS e Termo de Referéncia.

Abriu-se em seguida a fase de apresentagdo de propostas, visando a identificagcdo da melhor proposta vélida e consequente classificacdo
dos licitantes, conforme relatado através do acompanhamento da compra direta abaixo.

Dados da Compra Direta

Data/Hora de fim do

N° Processo N° Compra Direta Data/Hora inicio envio de propostas X
DETRAN-PRO-2025/12119 3/2025 30/07/2025 - 10:40 envio de propostas

’ 06/08/2025 - 09:00
Orgéo Amparo legal
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN Lei 14.133/2021, Art. 75, Il
Critério Julgamento Diferenca Minima entre Lances
Menor Preco Valor (R$) 5,00
Objeto

Aquisigédo de Bobinas Térmicas para atender as necessidades do Departamento Estadual de Transito (DETRAN-MT).

Sequéncia: Grupo 1

Descrig&o: BOBINA TERMICA PARA SENHA DE 56,5MM DE LARGURA, 45MM DE DIAMETRO, 22M DE COMPRIMENTO EM TUBETE DE 12MM, 1
VIA, EM EMBALAGEM COM IDENTIFICAGAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. ROLO. (+1 item)

Valor Estimado: R$ 12.885,00
Valor Arrematado: R$ 9.100,00 (29,38% de economia)

Acompanhamento Compra Direta
Usuério Data/Hora Evento

SISTEMA 30/07/2025 - 10:40:54 As 10:40:09 do dl_a 30 dq més julho do ano de 2(_)25, iniciou-se o- recebimento das
propostas por meio eletronico, para a Compra Direta de nimero: 3/2025
53.489.966 LEANDRO PARADA 31/07/2025 - 11:17:04 Valor da proposta inicial do 53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS CNPJ
DOS SANTOS T /CPF 53489966000109 é de R$ 12.885,00

Fornecedor 53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS CPNJ/CPF
53489966000109 enviou os documentos: - Contrato ou estatuto social atualizado;
53.489.966 LEANDRO PARADA 31/07/2025 - 11:17:08 * Documento de identidade do s()cio~administrador e procurador, se houver, com a
DOS SANTOS U procuracéo respectiva; DECLARACAO CONJUNTA (MODELO ANEXO AVISO DE
DISPENSA); Prova da inexisténcia de fato impeditivo para licitar ou contratar com
a Administragdo Publica através de consulta ao CEIS/CGU

54.915.332 MARIA DE FATIMA Valor da proposta inicial do 54.915.332 MARIA DE FATIMA CONCALVES DE

02/08/2025 - 01:03:58

CONCALVES DE OLIVEIRA OLIVEIRA CNPJ/CPF 54915332000125 é de R$ 16.730,00
CLAREAR REPRESENTACAO 04/08/2025 - 14:11:02 Valor da proposta inicial do CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
COMERCIAL LTDA " CNPJ/CPF 42123269000105 é de R$ 15.875,00

Fornecedor CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA CPNJ/CPF
42123269000105 enviou os documentos: - Contrato ou estatuto social atualizado;
04/08/2025 - 14:11:05 » Documento de identidade do s6cio administrador e procurador, se houver, com a
procuracao respectiva; Prova da inexisténcia de fato impeditivo para licitar ou
contratar com a Administracdo Publica através de consulta ao CEIS/CGU

CLAREAR REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA

CLAREAR REPRESENTACAO 04/08/2025 - 17:37:42 Fornecedor CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA CPNJ/CPF
COMERCIAL LTDA — 42123269000105 cancelou a proposta no valor de R$ 15.875,00

Fornecedor CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA CPNJ/CPF
42123269000105 cancelou o envio dos documentos: - Contrato ou estatuto social
CLAREAR REPRESENTACAO 04/08/2025 - 17:37:42 atualizado; « Documento de identidade do s6cio administrador e procurador, se
COMERCIAL LTDA — houver, com a procuragéo respectiva; Prova da inexisténcia de fato impeditivo
para licitar ou contratar com a Administracéo Publica através de consulta ao CEIS
/CGU

CLAREAR REPRESENTACAO 04/08/2025 - 17:37:56 Valor da proposta inicial do CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA
COMERCIAL LTDA o CNPJ/CPF 42123269000105 é de R$ 17.450,00
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CLAREAR REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

BERTHOLDO MADEIRAS,
COMPENSADOS E MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO LTDA

MCK SOLUCOES LTDA ME

MCK SOLUCOES LTDA ME

SISTEMA

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

53.489.966 LEANDRO PARADA
DOS SANTOS

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

53.489.966 LEANDRO PARADA
DOS SANTOS

C.J MONTEIRO JUNIOR ME
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04/08/2025 - 17:37:58

05/08/2025 - 07:49:41

05/08/2025 - 07:49:45

05/08/2025 - 14:26:01

05/08/2025 - 14:26:10

05/08/2025 - 14:26:16

05/08/2025 - 14:26:16

05/08/2025 - 14:26:35

05/08/2025 - 14:26:44

05/08/2025 - 15:44:24

05/08/2025 - 22:04:12

05/08/2025 - 22:04:18

06/08/2025 - 09:00:00

06/08/2025 - 09:00:19

06/08/2025 - 09:00:51

06/08/2025 - 09:00:51

06/08/2025 - 09:01:20

06/08/2025 - 09:01:52

06/08/2025 - 09:04:12

Fornecedor CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA CPNJ/CPF
42123269000105 enviou os documentos: - Contrato ou estatuto social atualizado;
» Documento de identidade do s6cio administrador e procurador, se houver, com a
procuracdo respectiva; Prova da inexisténcia de fato impeditivo para licitar ou
contratar com a Administragao Publica através de consulta ao CEIS/CGU

Valor da proposta inicial do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF
08248819000184 é de R$ 12.700,00

Fornecedor C.J MONTEIRO JUNIOR ME CPNJ/CPF 08248819000184 enviou 0s
documentos: DECLARACAO CONJUNTA (MODELO ANEXO AVISO DE
DISPENSA); Prova da inexisténcia de fato impeditivo para licitar ou contratar com
a Administragdo Publica através de consulta ao CEIS/CGU; - Contrato ou estatuto
social atualizado; « Documento de identidade do sécio administrador e procurador,
se houver, com a procuracéo respectiva

Valor da proposta inicial do B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF
14512114000125 é de R$ 12.885,00

Fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CPNJ/CPF 14512114000125
enviou os documentos: DECLARAGAO CONJUNTA (MODELO ANEXO AVISO
DE DISPENSA); Prova da inexisténcia de fato impeditivo para licitar ou contratar
com a Administracéo Publica através de consulta ao CEIS/CGU; - Contrato ou
estatuto social atualizado; « Documento de identidade do s6cio administrador e
procurador, se houver, com a procuragao respectiva

Fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CPNJ/CPF 14512114000125
cancelou a proposta no valor de R$ 12.885,00

Fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CPNJ/CPF 14512114000125
cancelou o envio dos documentos: DECLARAGAO CONJUNTA (MODELO
ANEXO AVISO DE DISPENSA); Prova da inexisténcia de fato impeditivo para
licitar ou contratar com a Administra¢éo Publica através de consulta ao CEIS
/CGU; - Contrato ou estatuto social atualizado; « Documento de identidade do
sécio administrador e procurador, se houver, com a procuragao respectiva

Valor da proposta inicial do B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF
14512114000125 é de R$ 12.885,00

Fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CPNJ/CPF 14512114000125
enviou os documentos: DECLARAGAO CONJUNTA (MODELO ANEXO AVISO
DE DISPENSA); Prova da inexisténcia de fato impeditivo para licitar ou contratar
com a Administracéo Publica através de consulta ao CEIS/CGU; - Contrato ou
estatuto social atualizado; « Documento de identidade do s6cio administrador e
procurador, se houver, com a procuragao respectiva

Valor da proposta inicial do BERTHOLDO MADEIRAS, COMPENSADOS E
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CNPJ/CPF 54494263000123 é de R$
12.885,00

Valor da proposta inicial do MCK SOLUCOES LTDA ME CNPJ/CPF
45015150000107 é de R$ 14.585,00

Fornecedor MCK SOLUCOES LTDA ME CPNJ/CPF 45015150000107 enviou 0s
documentos: - Contrato ou estatuto social atualizado; » Documento de identidade
do sécio administrador e procurador, se houver, com a procuragéo respectiva;
Prova da inexisténcia de fato impeditivo para licitar ou contratar com a
Administragio Publica através de consulta ao CEIS/CGU; DECLARAGAO
CONJUNTA (MODELO ANEXO AVISO DE DISPENSA)

Iniciada etapa de Abertura de Lances

O valor do lance do B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF
14512114000125 é de R$ 12.600,00

O valor do lance do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF 08248819000184 é
de R$ 12.690,00

O valor do lance do 53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS CNPJ/CPF
53489966000109 é de R$ 12.590,00

O valor do lance do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF 08248819000184 é
de R$ 12.500,00

O valor do lance do 53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS CNPJ/CPF
53489966000109 é de R$ 12.450,00

O valor do lance do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF 08248819000184 &
de R$ 12.400,00
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53.489.966 LEANDRO PARADA
DOS SANTOS

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

53.489.966 LEANDRO PARADA
DOS SANTOS

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

53.489.966 LEANDRO PARADA
DOS SANTOS

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

CLAREAR REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

C.J MONTEIRO JUNIOR ME
SISTEMA

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

COMPRADOR

COMPRADOR
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
COMPRADOR
COMPRADOR

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

COMPRADOR
COMPRADOR

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
COMPRADOR
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
COMPRADOR
COMPRADOR

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
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06/08/2025 - 09:04:35

06/08/2025 - 09:07:43

06/08/2025 - 09:07:49

06/08/2025 - 09:08:46

06/08/2025 - 09:09:16

06/08/2025 - 09:09:24

06/08/2025 - 09:09:35

06/08/2025 - 09:09:40

06/08/2025 - 09:09:53

06/08/2025 - 09:09:59

06/08/2025 - 09:10:00

06/08/2025 - 09:25:29

06/08/2025 - 10:10:08

06/08/2025 - 10:10:20

06/08/2025 - 10:11:42

06/08/2025 - 10:14:25

06/08/2025 - 10:14:48

06/08/2025 - 10:15:04

06/08/2025 - 10:15:19

06/08/2025 - 10:15:19

06/08/2025 - 10:15:46

06/08/2025 - 10:16:35

06/08/2025 - 14:59:13

07/08/2025 - 11:00:13

07/08/2025 - 14:35:42

07/08/2025 - 14:40:07

07/08/2025 - 14:48:23

07/08/2025 - 14:49:05

O valor do lance do 53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS CNPJ/CPF
53489966000109 é de R$ 12.350,00

O valor do lance do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF 08248819000184 é
de R$ 12.300,00

O valor do lance do 53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS CNPJ/CPF
53489966000109 é de R$ 12.250,00

O valor do lance do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF 08248819000184 é
de R$ 12.150,00

O valor do lance do B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF
14512114000125 é de R$ 12.000,00

O valor do lance do 53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS CNPJ/CPF
53489966000109 é de R$ 12.100,00

O valor do lance do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF 08248819000184 é
de R$ 11.900,00

O valor do lance do CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA CNPJ
/CPF 42123269000105 ¢ de R$ 14.725,00

O valor do lance do B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF
14512114000125 é de R$ 9.100,00

O valor do lance do C.J MONTEIRO JUNIOR ME CNPJ/CPF 08248819000184 é
de R$ 11.500,00

Iniciada etapa de Analise do Resultado

Fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF 14512114000125
reajustou o valor do Grupo 1 para R$ 9.100,00

Vimos solicitar o encaminhamento do folder /catalogo (com detalhamento da
especificagdo) do produto ofertado, para andlise da unidade demandante,
considerando que a proposta contida no sistema néo traz detalhamento do
produto.

Bom dia!

Bom dia! Certo. Podemos encaminhar por e-mail? Se sim, em qual e-mail?
Pode sim! Depois juntamos no processo.

e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.br

Perfeitamente, iremos encaminhar neste instante.

E necessario o envio de algum outro documento? Que ai aproveitamos e
mandamos num e-mail sé.

Desde j& agradecemos!

No momento n&o observamos mais nada a ser enviado!

Certo, faremos o envio do folder entdo. Obrigado!

Solicitou negociagdo com o fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ
/CPF 14512114000125, motivo: Desde ja agradecemos vossa participagéo! Em
atenc&o ao principio da economicidade, vimos questionar se seria possivel a

oferta uma nova proposta com desconto a mais para o certame em questao?

Fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF 14512114000125
aceitou a negociacéo, e o valor informado foi de R$ 9.099,99 .

Habilitado o fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-MECNPJ/CPF
14512114000125, motivo: null

Habilitado o fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-MECNPJ/CPF
14512114000125, motivo: Licitante cumpriu todas exigéncias contidas no Termo
de Referéncia.

Boa tarde! Favor verificar a possibilidade de cancelar a negociagéo, é inviavel
readequar o valor unitario, haja vista que o valor ofertado é o minimo.

Para negociar, teriamos que tirar um centavo de um dos itens, o que causa um
desconto maior do que conseguimos praticar, devido ao quantitativo dos itens.
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Cancelou a solicitagdo de negociagdo no Grupo 1 para o fornecedor B2B
DISTRIBUIDORA EIRELI-ME. Motivo: Cancelamos a negociagao conforme
_16ED- solicitacéo do licitante, onde o mesmo justifica a impossibilidade de readequar o
COMPRADOR 11/08/2025 - 16:52:09 desconto ofertado de R$0,01 a ser rateado no montante total de 4.500 unidades
dos 02 itens do LOTE. Porém iremos reiterar o envio de negociacéo ao licitante e
possibilita-lo de ofertar um novo valor, que possa ser possivel readequar os
valores unitarios dos itens.

Solicitou negociagdo com o fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ

COMPRADOR 12/08/2025 - 08:24:28 ICPF 1451211400012?, motivo: Vimos reltgrar a solicitagao _Qe negociacéo e
oportunizar a concesséo do desconto a mais dentre o valor j& ofertado (LOTE),
que seja possivel readequéa-lo os valores unitarios dos itens.

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 12/08/2025 - 08:26:48 Forpecedor 823 DI~STRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF 14512114000125 ndo
aceitou a negociacao
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 12/08/2025 - 08:27:28 For_necedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ/CPF 14512114000125
reajustou o valor do Grupo 1 para R$ 9.100,00
Encaminhamento a autoridade superior para prosseguimento dos atos, tendo
COMPRADOR 12/08/2025 - 09:30:35 como vencedor do Grupo 1 o fornecedor B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME CNPJ
/CPF 14512114000125 com valor de R$ 9.100,00

Equipe

Agente de Contratagao

Bloco Il - Complexo Paiaguas, R. C - Centro Politico Administrativo
Cuiabd/MT - CEP 78049-005 - Telefone: (65) 3613-3271
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Histérico de Lances e Ordem Classificatoria

Dados da Compra Direta

N° Processo N° Compra Direta
DETRAN-PRO-2025/12119 3/2025
Orgéo

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN

Objeto

Data/Hora de fim do
envio de propostas
06/08/2025 - 09:00

Critério Julgamento
Menor Preco

Pagina 1 de 2

Diferenga Minima entre Lances
Valor (R$) 5,00

Aquisicéo de Bobinas Térmicas para atender as necessidades do Departamento Estadual de Transito (DETRAN-MT).

Grupo 1

Histérico de Lances

Fornecedor

53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS

54.915.332 MARIA DE FATIMA CONCALVES DE OLIVEIRA

CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

BERTHOLDO MADEIRAS, COMPENSADOS E MATERIAIS PARA

CONSTRUCAO LTDA

MCK SOLUCOES LTDA ME

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS

Data/Hora

31/07/2025 - 11:17:04

02/08/2025 - 01:03:58

04/08/2025 - 17:37:56

05/08/2025 - 07:49:41

05/08/2025 - 14:26:35

05/08/2025 - 15:44:24

05/08/2025 - 22:04:12

06/08/2025 - 09:00:19

06/08/2025 - 09:00:51

06/08/2025 - 09:00:52

06/08/2025 - 09:01:20

06/08/2025 - 09:01:52

06/08/2025 - 09:04:12

06/08/2025 - 09:04:35

Lance (R$)

12.885,00

16.730,00

17.450,00

12.700,00

12.885,00

12.885,00

14.585,00

12.600,00

12.690,00

12.590,00

12.500,00

12.450,00

12.400,00

12.350,00
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C.J MONTEIRO JUNIOR ME 06/08/2025 - 09:07:43
53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS 06/08/2025 - 09:07:49
C.J MONTEIRO JUNIOR ME 06/08/2025 - 09:08:46
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 06/08/2025 - 09:09:16
53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS 06/08/2025 - 09:09:24
C.J MONTEIRO JUNIOR ME 06/08/2025 - 09:09:35
CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 06/08/2025 - 09:09:40
B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 06/08/2025 - 09:09:53
C.J MONTEIRO JUNIOR ME 06/08/2025 - 09:09:59

Ordem Classificatéria

Classificagdo
1

2

Fornecedor

B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

C.J MONTEIRO JUNIOR ME

53.489.966 LEANDRO PARADA DOS SANTOS

BERTHOLDO MADEIRAS, COMPENSADOS E MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA

MCK SOLUCOES LTDA ME
CLAREAR REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA

54.915.332 MARIA DE FATIMA CONCALVES DE OLIVEIRA

Bloco Il - Complexo Paiaguas, R. C - Centro Politico Administrativo
Cuiabd/MT - CEP 78049-005 - Telefone: (65) 3613-3271

Coordenadoria de Compra Direta e Contratacdo

Valor (R$)
9.100,00
11.500,00

12.100,00

12.885,00

14.585,00
14.725,00

16.730,00

12.300,00

12.250,00

12.150,00

12.000,00

12.100,00

11.900,00

14.725,00

9.100,00

11.500,00

Pagina 2 de 2
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Relatorio de Resultados de Dispensa Eletrénica

Dados do Processo

N° Processo 2 ~
Orgéo
/DEEQAN'PRO'ZO% DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Objeto
Aquisicédo de Bobinas Térmicas para atender as necessidades do Departamento Estadual de Transito (DETRAN-MT).

Dados da Compra Direta

N° Compra Direta Tipo Situacao Criacao

3/2025 Com Disputa Em Analise 30/07/2025 - 10:26
) = Data/Hora inicio envio de Data/Hora fim do envio de

Publicacao Encerramento

30/07/2025 - 10:40 propostas propostas 06/08/2025 - 09:10

' 30/07/2025 - 10:40 06/08/2025 - 09:00 ’

Contato Telefone Prazo de Entrega Local de Entrega

Geréncia Almoxarifado 6536154665 Conforme TR DETRAN

Observagéo

Ver Termo de Referéncia

Listagem Resultados

Identificagdo Valor Final
Sequencial Vencedor Lance (R$) (R9)
Grupo 1 B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 9.100,00 9.100,00

Bloco Il - Complexo Paiaguas, R. C - Centro Politico Administrativo
Cuiabd/MT - CEP 78049-005 - Telefone: (65) 3613-3271
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P Governode
E'r%t:so ‘ DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisi¢coes e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

FOLDER BOBINA PROCESSO DETRAN-PRO-2025/12119

4 mensagens

b2b Distribuidora <b2bdistribuidorademateriais@gmail.com> 6 de agosto de 2025 as 10:32
Para: licitacoes@detran.mt.gov.br

Bom dia!

Prezados,

Conforme solicitado, segue em anexo folder das bobinas.

Trabalhamos com diversas medidas.

Para a compra em especifico, recomendamos a andlise de amostra do produto ofertado, para que o seu setor
certifique o pleno atendimento do produto a exigéncia.

Ja estamos providenciando as amostras, solicitamos, por gentileza, a confirmagéo do enderego completo para envio,
e aos cuidados de qual setor/pessoa, para realizar a correta identificagdo da embalagem.

Estamos a disposigao.

Atenciosamente,

DISTRIBUIDORA LTDA

FOLDER.pdf
= 89K

6 de agosto de 2025 as

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisicoes e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 1117

Para: b2b Distribuidora <b2bdistribuidorademateriais@gmail.com>
Bom dia!

Necessitamos do Folder com o detalhamento de todas as especificagdes técnicas do produto ofertado, para que a
unidade demandante possa analisar se 0 mesmo atende aos anseios do certame.

Desde ja agradegemos.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Coordenadoria de Aquisigoes e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0bae2fc4 1c&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1839716931167593393&simpl=msg-f:18397169311675... 12
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(Observacao: Esta mensagem tem cunho de comunicacao oficial para atos administrativos internos de mero
expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3° da PORTARIA N° 098/2015/GP/DETRAN/MT,
publicada no D.O.E. n° 26528 do dia 07/05/2015).

Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se € realmente necessario a impressdo, pois
contamos com seu compromisso na protecao do Meio Ambiente.

b2b Distribuidora <b2bdistribuidorademateriais@gmail.com> 6 de agosto de 2025 as 11:29
Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisigdes e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>
Segue em anexo.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

DISTRIBUIDORA LTDA

FOLDER.pdf
= 93K

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisicoes e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 6 de agosto de 20122.22

Para: b2b Distribuidora <b2bdistribuidorademateriais@gmail.com>

Boa tarde!

O encaminhamento de amostra ndo se faz necessario nesse primeiro momento, iremos encaminhar as
especificagdes do produto a unidade demandante para analise, se caso julguem necessario solicitamos
posteriormente.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0bae2fc4 1c&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1839716931167593393&simpl=msg-f:18397169311675... 2/2
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0bae2fc4 1c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r7910012016267459932&simpl=msg-a:r-35699469855...

9 Governo de

Gr%tsoso DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisi¢coes e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Analise de Especificagcao - BOBINAS / Empresa: B2B DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

2 mensagens

6 de agosto de 2025 as

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisicoes e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br> 1411

Para: Geréncia de Materiais e Almoxarifado almoxarifado <gerenciadealmoxarifado@detran.mt.gov.br>
Cc: Ana Lucia da Costa Meira <anameira@detran.mt.gov.br>, Geisa Ellen Ferreira <geisaferreira@detran.mt.gov.br>

Boa Tarde!

Considerando Processo DETRAN-PRO-2025/12119, referente a aquisi¢cao de bobinas térmicas para atender as
necessidades do Departamento Estadual de Transito - DETRAN-MT.
Vimos encaminhar a proposta extraida do sistema SIAG e Folder do produto ofertado pela empresa B2B

DISTRIBUIDORA EIRELI-ME , para seja analisada objetivamente se o produto ofertado atende aos anseios da
aquisigao.

Desde ja agradecemos

No aguardo, para que possamos dar continuidade ao certame.

Coordenadoria de Aquisicoes e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791

(Observacao: Esta mensagem tem cunho de comunicacao oficial para atos administrativos internos de mero
expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3° da PORTARIA N° 098/2015/GP/DETRAN/MT,
publicada no D.O.E. n° 26528 do dia 07/05/2015).

Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se € realmente necessario a impresséo, pois
contamos com seu compromisso na protecao do Meio Ambiente.

2 anexos

&) FOLDER pdf
93K

ﬂ PROPOSTA B2B.pdf
20K

Geréncia de Materiais e Almoxarifado almoxarifado 6 de agosto de 2025 as
<gerenciadealmoxarifado@detran.mt.gov.br> 14:27
Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisicdes e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Cc: Fernando Sempio Borges Filho <fernandofilho@detran.mt.gov.br>, Janete Benoski
<janetebenoski@detran.mt.gov.br>

Senhores,

12
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Conforme analise, verifica-se que o objeto contido na proposta possui especificagdes idénticas as especificagbes
contidas no "DFD" que deu origem a aquisicado em comento.

O produto atende as necessidades da contratagao.
Atenciosamente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Geréncia de Material e Mobiliario

DETRAN/MT

Tel.: (65)3615-4665

E-mail: gerenciadealmoxarifado@detran.mt.gov.br
http://www.detran.mt.gov.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0bae2fc4 1c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r7910012016267459932&simpl=msg-a:r-35699469855... 2/2
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BOBINAS
TERMICAS

*Imagem meramente ilustrativa

BOBINA TERMICA PARA USO GERAL.
MEDIDAS OFERTADAS:

56,5MM DE LARGURA E 22M DE COMPRIMENTO. DIAMETRO DE
45MM. TUBETE DFE 12MM. 01 VIA.

S8OMM DE LARGURA K 20M DE COMPRIMENTO. DIAMETRO DE
4OMM. COMPATIBILIDADE COM IMPRESSORA COM ILARGURA DKV
IMPRESSAO DE 72MM/S (POR EXEMPLO, A IMPRESSORA
PORTATIL LEOPARDO A-07). PRESERVACAO DA IMPRESSAO DE
ATE 05 ANOS, RESPEITANDO A ARMAZIENAGEM DE ACORDO COM
O NECESSARIO PARA PRESERVACAO.

LISA, SEM IMPRESSAO, COM 01 VIA.
COMPATIVEL COM DIVERSAS IMPRESSORAS E MAQUINARIOS.
PAPEL TERMICO DE ALTA QUALIDADLE,

EMBAILAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA E
VALIDADLE.

SOLICITE SUA AMOSTRA KHATESTE A QUALIDADE DO PRODUTO!
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